Проект
              РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
[bookmark: _GoBack]от 26 февраля 2025 года, протокол № 2

Заслушав и обсудив доклад ответственного секретаря приёмной комиссии Малыгиной Л.А. «О рассмотрении Правил приема граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» в 2025/2026 учебном году»,

ученый совет решил:

1. Одобрить Правила приёма граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в 2025/2026 учебном году.

2. Правила приёма граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в 2025/2026 учебном году разместить на официальном сайте университета.
Срок – 28 февраля 2025 года.
Ответственный: ответственный секретарь приемной комиссии.

Председатель ученого совета                                                            Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета                                                   А.Б. Степанов